
大会登録No. 開催日： 2021/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅠ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 Ａ 60秒 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 遠藤　友美賀

J2： 審判名 平山　一哉

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 19 正井　基行 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 47.56 47.56 0 0 0

2 21 眞田　凌 オフェリア 眞田ライディングクラブ 48.48 48.48 0 0 0

3 33 正井　基行 花凛 乗馬クラブ　クレイン倉敷 49.98 49.98 0 0 0

4 24 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 明石乗馬協会 50.72 50.72 0 0 0

5 23 平尾　賢 ダグラス エンゼル乗馬クラブ 52.98 52.98 0 0 0

6 37 西崎　純郎 フロムＡ 岡山乗馬倶楽部 53.79 53.79 0 0 0

7 8 平井　友和 ニコル ドリームファーム 53.88 53.88 0 0 0

8 27 大中　久美子 ミルト ドリームファーム 54.11 54.11 0 0 0

9 7 眞田　凌 デイリーニュース 眞田ライディングクラブ 55.90 55.90 0 0 0

10 18 上月　正 ホライズンマイ ハーモニーファーム淡路 56.14 56.14 0 0 0

11 6 泉　早也圭 ロイヤルネイビー 乗馬クラブクレイン京都 56.66 56.66 0 0 0

12 2 木村　友哉 アキノモーグル 両備乗馬クラブクレイン岡山 57.33 57.33 0 0 0

13 12 古川　芙三子 ジンロラードYY カナディアンキャンプ九州 58.19 58.19 0 0 0

14 16 泉　早也圭 ジャンピングボード 乗馬クラブクレイン京都 62.57 62.57 1 0 1

15 17 平井　友和 ミルト ドリームファーム ↓ 52.03 52.03 0 4 4

16 31 泉　早也圭 ハイクタウン 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 60.68 60.68 1 4 5

17 13 宗接　元信 ネオKZ ハーモニーファーム野のはな ↑ 66.80 66.80 2 4 6

18 26 西崎　純郎 サーカムスタンス 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 57.15 57.15 0 8 8

19 4 正井　基行 デア・ライツェント 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ 56.55 56.55 0 12 12

30 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

32 冨沙　奈江 ダグラス エンゼル乗馬クラブ E:落馬のため失権 E

1 田中　和真 ジロッコズフラッシュ K・Tステーブル WD

小障害Ａ

基準  制限タイム規定タイム全長 350m
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大会登録No. 開催日： 2021/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅠ グレード： 分速： 350m

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 Ａ 60秒 120秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 遠藤　友美賀

J2： 審判名 平山　一哉

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ａ

基準  制限タイム規定タイム全長 350m

9 福井　美穂 ランディーノズ・ジントニック K・Tステーブル WD

14 本郷　千夏 ジロッコズフラッシュ K・Tステーブル WD

25 梅田　信 トゥエンティ20 甲南大学体育会馬術部 WD

29 奥村　安寿 ラインスピリット K・Tステーブル WD

35 田中　和真 サウスコーナー K・Tステーブル WD

open 5 坂上　宏哉 ヴァルコMZ ハーモニーファーム淡路 64.14 64.14 2 0 2

open 11 小出　謙介 ヴェルフラッシュ 明石乗馬協会 54.23 54.23 0 0 0

open 28 坂上　宏哉 ザメントス ハーモニーファーム淡路 65.64 65.64 2 0 2

少年班

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 15 楠森　郁人 フルンティング ホースファーム　エルミオーレ神戸 58.59 58.59 0 0 0

2 10 下村　早希 ジャスミナ ハーモニーファーム淡路 62.15 62.15 1 0 1

3 36 川田　愛奈 ザメントス ハーモニーファーム淡路 63.17 63.17 1 0 1

4 34 大中　美娃 ミルト ドリームファーム ↓ 50.44 50.44 0 4 4

5 20 秋武　美咲 ジンロラードYY カナディアンキャンプ九州 ↓ 54.28 54.28 0 4 4

6 3 川越　博文 テンシノザール 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 ↓ 61.73 61.73 1 4 5

22 扇田　梨望 デューク K・Tステーブル WD
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大会登録No. 3208 開催日： 2021/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越DⅠ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 1 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 67秒  制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 3 平尾　賢 0008532 ピムペルネル 0059355 エンゼル乗馬クラブ 51.14 51.14 0 0 0

2 26 中野　正幸　 0000263 ハウル 0055428 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 52.64 52.64 0 0 0

3 37 中野　正幸　 0000263 桜蒼天 0058667 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 54.30 54.30 0 0 0

4 22 泉　和華子 0028640 クアドリフォリオ 0059052 水口乗馬クラブ 54.64 54.64 0 0 0

5 5 扇田　梨望 0031265 デューク 0058998 K・Tステーブル 54.69 54.69 0 0 0

6 7 坂上　宏哉 0016524 ホライズン・マイ 0057635 ハーモニーファーム淡路 55.96 55.96 0 0 0

7 24 吹戸　真由 0029124 ブレザンド 0056109 ベルホースファーム 56.21 56.21 0 0 0

8 20 大谷　文志 0030938 ベージュ・ド・メール 0055980 kaimanafarm 56.97 56.97 0 0 0

9 21 岩峪　正典 0031369 フルンティング 0059050 ホースファーム　エルミオーレ神戸 57.49 57.49 0 0 0

10 31 正井　基行 0015617 プレジールドゥポワレ 0054461 乗馬クラブ　クレイン倉敷 58.95 58.95 0 0 0

11 18 眞田　蒼 0031568 デイリーニュース 0058676 眞田ライディングクラブ 59.46 59.46 0 0 0

12 32 波津久　華奈 0024852 カイエン 0058781 蒜山ホースパーク 60.29 60.29 0 0 0

13 9 野口　恭弘 0023940 レイス 0059274 ホースファーム　エルミオーレ神戸 60.76 60.76 0 0 0

14 13 七瀬　大 0022903 ダニエルEK 0059234 蔵元ライディングアカデミー 61.21 61.21 0 0 0

15 15 正井　基行 0015617 ハクユウゼウス 0057512 乗馬クラブ　クレイン倉敷 61.95 61.95 0 0 0

16 29 生田　瑞輝 0031095 ノアーラモノクローム 0058958 カナディアンキャンプ九州 63.94 63.94 0 0 0

17 34 下村　早希 0030170 ヴァルコMZ 0057572 ハーモニーファーム淡路 64.12 64.12 0 0 0

18 23 小出　謙介 0023468 バリーナ 0056389 明石乗馬協会 ↓ 54.48 54.48 0 4 4

19 16 中野　正幸　 0000263 カルドブレッサ 0057732 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 57.04 57.04 0 4 4

20 1 西崎　純郎 0013816 タルトオポム 0059506 岡山乗馬倶楽部 ↓ 57.59 57.59 0 4 4

21 28 康　良輔 0031116 べスターシﾕリット 0055377 ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↓ 57.74 57.74 0 4 4

22 8 山田　翔大 0031120 ロミエ 0059165 ベルホースファーム ↓ 57.98 57.98 0 4 4

23 30 徳平　千晶 0028586 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↓ 58.41 58.41 0 4 4

24 36 竹内　未来 0030694 アキノモーグル 0057731 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 60.11 60.11 0 4 4

25 2 大谷　直生 0023037 テーオーパラダイス 0059508 kaimanafarm ↓ 60.83 60.83 0 4 4

26 27 田中　頌平 0017642 メテオフラッシュ 0059507 岡山乗馬倶楽部 ↓ 61.13 61.13 0 4 4

27 25 奥村　安寿 0030235 ラインスピリット 0059500 K・Tステーブル ↓ 62.03 62.03 0 4 4

28 10 原田　昂治 0027949 セドナ 0058329 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 ↓ 63.42 63.42 0 4 4

29 4 中野　正幸　 0000263 オースミナイン 0058975 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 64.09 64.09 0 4 4
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大会登録No. 3208 開催日： 2021/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 中障害飛越DⅠ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350m

認定競技No. 1 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 390m 規定タイム 67秒  制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J1： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

30 35 吉本　璃子 0030833 ハイクタウン 0057472 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 64.50 64.50 0 4 4

31 14 山本　晋也 0028461 ジャンピングボード 0056892 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 65.06 65.06 0 4 4

32 6 酒井　航平 0024697 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 60.30 6.00 66.30 0 4 4

33 12 盛本　綾 0011818 ブンブンブン 0056470 RASTER STABLE ↓ 66.64 66.64 0 4 4

11 古川　聖 0030521 レコンダイト 0058899 ライディングパーク土佐 WD

17 梅田　信 0007605 カレッサ 0057665 甲南大学体育会馬術部 WD

19 小河　恵美子 0023865 ヴィヴィッドZ 0059413 ドリームファーム WD

33 古川　誉 0030856 カヴァーガール 0056818 ライディングパーク土佐 WD

大会登録No. 開催日： 2021/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： 中障害飛越Ｄ*Ⅰ グレード： 分速： 350

認定競技No. カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 基準 Ａ 全長 規定タイム 67秒  制限タイム 134秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友美賀

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 下村　早希 ジャスミナ ハーモニーファーム淡路 59.29 59.29 0 0 0

2 2 中村　友哉 カシス ハーモニーファーム野のはな ↓ 63.87 63.87 0 4 4

中障害Ｄ

390m
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大会登録No. 3208 開催日： 2021/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 中障害飛越CⅠ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 2 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J1： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J2： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 9 桐野　紗羅 0029075 ストラティーゴ 0058630 岡山乗馬倶楽部 51.46 51.46 0 0 0

2 14 平尾　賢 0008532 エルマッチョ 0058706 エンゼル乗馬クラブ 52.06 52.06 0 0 0

3 5 中野　正幸 0000263 ヘルック・ステル 0057358 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 57.90 57.90 0 0 0

4 2 千古　七瀬 0011554 ドルス 0057962 明石乗馬協会 62.11 62.11 0 0 0

5 4 泉　和華子 0028640 クアドリフォリオ 0059052 水口乗馬クラブ 62.47 62.47 0 0 0

6 3 水谷　ひなた 0027655 アレキサンダーザグレート 0058968 ベルホースファーム 64.01 64.01 0 0 0

7 1 平尾　賢 0008532 ブレザンド 0056109 ベルホースファーム ↓ 55.09 55.09 0 4 4

8 6 大谷　永吉 0030791 ボイス 0059053 kaimanafarm ↓ 59.03 59.03 0 4 4

9 11 小出　謙介 0023468 ロードレオンZ 0057093 明石乗馬協会 ↓ 63.00 63.00 0 4 4

10 13 小池　柊介 0028518 オレオルマカン 0054435 水口乗馬クラブ ↓ 63.88 63.88 0 4 4

11 8 酒井　航平 0024697 グルーヴィン 0057982 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 63.80 6.00 69.80 1 4 5

12 12 坂光　栞奈 0029805 オフェリア 0058278 眞田ライディングクラブ ↓ ↓ ↓ 61.98 61.98 0 12 12

10 梅田　信 0007605 ホワイトキリマンジャロ 0058506 甲南大学体育会馬術部 WD

第 5 競技 競技名： 中障害飛越Ｃ＊ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 Ａ 規定タイム 66秒  制限タイム 132秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 平山　一哉

J1： 審判名 松尾　博幸

J2： 審判名 遠藤　友誉
↓：落下 ↑：反抗 E:失権 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

総減点
／

備考

1 2 平井　友和 シカゴ・V ドリームファーム 57.69 57.69 0 0 0

1 山口　敬介 セイントボーイ 水口乗馬クラブ ↑↑E:2反抗のため失権 E

open 3 山口　敬介 セイントボーイ 水口乗馬クラブ ↓ 95.88 95.88 8 4 12

中障害Ｃ

基準 全長 380m
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大会登録No. 開催日： 2021/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： 小障害飛越Ｃ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 規定タイム 52秒  制限タイム 104秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 遠藤　友美賀

J2： 審判名 平山　一哉

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 49 田中　頌平 ガッバーナ 岡山乗馬倶楽部 36.61 36.61 0 0 0

2 17 上村　美宇 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 37.94 37.94 0 0 0

3 30 横山　結香 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 38.07 38.07 0 0 0

4 14 梅田　信 クランドールゲラン 甲南大学体育会馬術部 38.38 38.38 0 0 0

5 50 大浦　芳裕 アップルクラウン ウィングファーム 38.43 38.43 0 0 0

6 63 梅田　信 ティティ 甲南大学体育会馬術部 38.73 38.73 0 0 0

7 38 西田　智史 レトロフューチャー K・Tステーブル 38.94 38.94 0 0 0

8 64 東松　百合 こんぶ ホースファーム　エルミオーレ神戸 39.52 39.52 0 0 0

9 24 木村　雅則 花凛 乗馬クラブ　クレイン倉敷 40.17 40.17 0 0 0

10 44 吉田　篤史 グランオーブ 福岡馬事公苑 40.38 40.38 0 0 0

11 41 内田　泉 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 40.87 40.87 0 0 0

12 45 杉原　幸祐 センスオブエナジー ハーモニーファーム淡路 41.13 41.13 0 0 0

13 33 内田　里美 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 41.38 41.38 0 0 0

14 36 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファーム　エルミオーレ神戸 41.48 41.48 0 0 0

15 66 世良　歩実 サーカムスタンス 岡山乗馬倶楽部 41.87 41.87 0 0 0

16 10 眞田　凌 ラザッティ 眞田ライディングクラブ 41.98 41.98 0 0 0

17 46 桑山　直子 マーベラスエール ウィングファーム 42.47 42.47 0 0 0

18 34 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム 42.63 42.63 0 0 0

19 2 立花　陽子 ファルーカ ドリームファーム 43.19 43.19 0 0 0

20 25 佐貫　里美 レトロフューチャー K・Tステーブル 45.44 45.44 0 0 0

21 52 西崎　純郎 マルクル 岡山乗馬倶楽部 45.74 45.74 0 0 0

22 68 衣笠　祐子 オースミナイン ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 45.84 45.84 0 0 0

23 71 田中　頌平 ドルチェ 岡山乗馬倶楽部 46.72 46.72 0 0 0

小障害Ｃ

基準 Ａ 全長 300m
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順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

24 11 吉田　篤史 ホルス 福岡馬事公苑 47.79 47.79 0 0 0

25 31 田中　小百合 ヴェスパS 蒜山ホースパーク 47.86 47.86 0 0 0

26 29 池野　未子 タルトオポム 岡山乗馬倶楽部 47.88 47.88 0 0 0

27 13 西崎　純郎 フィガロ 岡山乗馬倶楽部 49.25 49.25 0 0 0

28 19 合澤　直喜 ヴィクトリア ホースファーム　エルミオーレ神戸 54.45 54.45 1 0 1

29 8 小畑　隆一 シオレント ハーモニーファーム野のはな 54.87 54.87 1 0 1

30 40 小畑　隆一 ウラヌス ハーモニーファーム野のはな 55.63 55.63 1 0 1

31 54 宮保　里恵 ウラヌス ハーモニーファーム野のはな 56.13 56.13 2 0 2

32 12 福井　美苗 レトロフューチャー K・Tステーブル ↓ 41.32 41.32 0 4 4

33 55 山西　由美 デア・ライツェント 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 46.74 46.74 0 4 4

34 70 奥村　安寿 シナコ K・Tステーブル ↓ 46.75 46.75 0 4 4

35 9 古川　芙三子 ブランケット カナディアンキャンプ乗馬クラブ神戸 ↓ 47.41 47.41 0 4 4

36 37 東海　最 ファルコン 甲南大学体育会馬術部 ↓ 47.63 47.63 0 4 4

37 16 江本　淳一 スターオブローマン 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 52.43 52.43 1 4 5

38 48 藤澤　晃士 アキノモーグル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 47.62 6.00 53.62 1 4 5

39 27 堀口　　礼奈 ロイヤルネイビー 乗馬クラブクレイン京都 ↑ 48.41 6.00 54.41 1 4 5

40 22 美谷脇　舞子 イサチルリョウマ 蒜山ホースパーク ↓ ↓ 46.51 46.51 0 8 8

41 60 小川　秀生 ハクユウゼウス 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↑ 69.32 69.32 5 4 9

42 47 西野　嵩啓 フロムＡ 岡山乗馬倶楽部 ↑ 70.32 70.32 5 4 9

43 35 朝岡　宗厳 タウィーザ ウィングファーム ↓ ↓ ↓ 42.11 42.11 0 12 12

44 18 川本　竜司 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ ↓ 71.90 71.90 5 8 13

45 21 犬塚　秀樹 ブランケット カナディアンキャンプ乗馬クラブ神戸 ↓ ↓ ↓ ↓ 42.92 42.92 0 16 16

59 益山　治子 セラヴィ・アヴァンセ ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↑E:落馬のため失権 E

open 1 盛本　綾 デサフィオ RASTER STABLE ↑ 70.17 70.17 5 4 9

open 4 木村　友哉 スターオブローマン 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.57 53.57 1 0 1

open 5 小出　謙介 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 36.95 36.95 0 0 0

open 6 田中　和真 アメリカンストーム K・Tステーブル 55.63 55.63 1 0 1

open 7 佐々木　敬祐 ヴィクトリア ホースファーム　エルミオーレ神戸 38.89 38.89 0 0 0

open 26 佐々木　敬祐 スムースオペレーター ホースファーム　エルミオーレ神戸 37.78 37.78 0 0 0

open 39 野口　恭弘 セラヴィ・アヴァンセ ホースファーム　エルミオーレ神戸 57.51 57.51 2 0 2

open 43 佐々木　敬祐 こんぶ ホースファーム　エルミオーレ神戸 40.75 40.75 0 0 0

open 72 眞田　凌 ラザッティ 眞田ライディングクラブ 39.32 39.32 0 0 0

open 3 宗接　元信 Mカノン ハーモニーファーム野のはな WD
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少年班

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 62 大浦　光稀 アップルクラウン ウィングファーム 37.23 37.23 0 0 0

2 51 吉田　美月 こんぶ ホースファーム　エルミオーレ神戸 40.22 40.22 0 0 0

3 61 前田　菜々緒 バリーナ 明石乗馬協会 40.39 40.39 0 0 0

4 15 義元　大悟 Mカノン ハーモニーファーム野のはな 43.61 43.61 0 0 0

5 23 上田　さとこ ホルス 福岡馬事公苑 43.74 43.74 0 0 0

6 57 西山　理彩 グランオーブ 福岡馬事公苑 44.40 44.40 0 0 0

7 53 高津　陽向 暁 ハーモニーファーム野のはな 50.86 50.86 0 0 0

8 20 宮保　早希 シオレント ハーモニーファーム野のはな 55.51 55.51 1 0 1

9 69 岡本　果林 チロル ドリームファーム ↓ 35.97 35.97 0 4 4

10 42 扇田　梨望 ササモッテコイ K・Tステーブル ↓ 39.14 39.14 0 4 4

11 67 大谷　文志 ミルキー kaimanafarm ↓ 40.72 40.72 0 4 4

12 65 山本　若菜 スターオブローマン 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 43.10 43.10 0 4 4

13 58 森澤　加帆 センスオブエナジー ハーモニーファーム淡路 ↓ 48.34 48.34 0 4 4

14 32 川本　夏希 ヘルック・ステル ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↑ 64.18 64.18 4 4 8

28 盛本　悠月 デサフィオ RASTER STABLE ↑E:障害間45秒超過のため失権 E

56 扇田　瑠望 ササモッテコイ K・Tステーブル E:落馬のため失権 E

17 上村　美宇

61 前田　菜々緒

64 東松　百合

36 高田　葉月

68 衣笠　祐子

32 川本　夏希

順位 出番 選手名

1

2

3

馬名

不知火Ⅱ

バリーナ

8

110"05

成績

0/37"94

0/40"39

0/39"52

0/41"48

0/45"87

減点合計

時間合計

0

78"33

0

81"00

第４５回キャロットカップ：障害飛越部門

こんぶ

スムースオペレーター

オースミナイン

ヘルック・ステル

所属

明石乗馬協会

ホースファーム　 
　　　　　　　　エルミオーレ神

戸
ニッケ乗馬クラブ　　　　　　　

　クレイン加古川 8/64"18
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大会登録No. 開催日： 2021/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： クロス障害飛越 グレード： 分速： 325m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1準拠 Ａ 規定タイム 39秒  制限タイム 78秒

競技場タイプ： アウトドア
（３反抗失権）

P： 審判名 遠藤　友美賀

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名

成年班： ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 29 上村　美宇 バンブルＢ 明石乗馬協会 27.19 27.19 0 0 0

2 11 小藪　まい ファルコン 甲南大学体育会馬術部 30.51 30.51 0 0 0

3 14 田口　英嗣 ガングート ホースファーム　エルミオーレ神戸 33.90 33.90 0 0 0

4 30 宇和　恵美子 ロック ホースファーム　エルミオーレ神戸 34.97 34.97 0 0 0

5 12 吉田　真弓 メイショウトキン 両備乗馬クラブクレイン岡山 37.34 37.34 0 0 0

6 32 杉本　幸代 メイショウトキン 両備乗馬クラブクレイン岡山 38.31 38.31 0 0 0

7 28 物延　誠子 ティオーレ ホースファーム　エルミオーレ神戸 38.64 38.64 0 0 0

8 25 神崎　由紀子 フィガロ 岡山乗馬倶楽部 38.70 38.70 0 0 0

9 20 本郷　淳一 マイアイティアラ K・Tステーブル 40.92 40.92 1 0 1

10 19 近藤　由子 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー 46.39 46.39 2 0 2

11 13 北井　香奈江 Mカノン ハーモニーファーム野のはな ↓ 37.04 37.04 0 4 4

12 7 小林　妙子 マルクル 岡山乗馬倶楽部 58.30 58.30 5 0 5

13 16 大久保　明子 アートギャラリー ウイングファーム ↑ 43.03 43.03 2 4 6

14 9 水口　敬 桜蒼天 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↑ 70.90 70.90 8 4 12

open 1 宗接　元信 Mカノン ハーモニーファーム野のはな 34.45 34.45 0 0 0

open 2 大浦　芳裕 アートギャラリー ウィングファーム 29.17 29.17 0 0 0

open 3 岡本　光史 メイショウトキン 両備乗馬クラブクレイン岡山 41.23 41.23 1 0 1

open 4 野口　恭弘 ガングート ホースファーム　エルミオーレ神戸 36.92 36.92 0 0 0

open 5 佐々木　敬祐 セオドア ホースファーム　エルミオーレ神戸 48.33 48.33 3 0 3

open 6 小出　謙介 バンブルＢ 明石乗馬協会 28.32 28.32 0 0 0

open 8 田中　和真 マイアイティアラ K・Tステーブル 45.12 45.12 2 0 2

基準 全長 210m
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大会登録No. 開催日： 2021/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： クロス障害飛越 グレード： 分速： 325m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1準拠 Ａ 規定タイム 39秒  制限タイム 78秒

競技場タイプ： アウトドア
（３反抗失権）

P： 審判名 遠藤　友美賀

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名

成年班： ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

基準 全長 210m

open 15 佐々木　敬祐 ティオーレ ホースファーム　エルミオーレ神戸 30.84 30.84 0 0 0

open 21 野口　恭弘 ロック ホースファーム　エルミオーレ神戸 25.18 25.18 0 0 0

少年班:

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 18 前田　菜々緒 バンブルＢ 明石乗馬協会 27.31 27.31 0 0 0

2 31 上田　周弥 こんぶ ホースファーム　エルミオーレ神戸 32.51 32.51 0 0 0

3 24 服部　心奏 花凛 乗馬クラブ　クレイン倉敷 34.08 34.08 0 0 0

4 23 小菅　琴子 スターオブローマン 両備乗馬クラブクレイン岡山 37.13 37.13 0 0 0

5 27 田口　和務 ガングート ホースファーム　エルミオーレ神戸 38.32 38.32 0 0 0

6 26 大谷　華乃 ベージュ・ド・メール kaimanafarm 38.79 38.79 0 0 0

7 22 小國　鈴 セオドア ホースファーム　エルミオーレ神戸 44.78 44.78 2 0 2

8 17 藤本　凰月 ドルチェ 岡山乗馬倶楽部 64.65 64.65 7 0 7

9 10 芳井　朱麗 ミルキー kaimanafarm ↑ 55.12 55.12 5 4 9
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大会登録No. 開催日： 2021/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： ジムカーナー グレード： 分速： 275m

カテゴリー： 適用規程： ローカル規程 Ｃ 基準タイム 53秒  制限タイム 106秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友美賀

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

過失　
タイム

総タイム タイム差 備考

1 7 原田　逸希 ニコル ドリームファーム 55.58 55.58 0 55.58 2.58

2 6 松岡　凛桜 志郎 カナディアンキャンプ乗馬クラブ神戸 49.12 49.12 0 49.12 3.88

3 2 原田　逸希 タラちゃん ドリームファーム 57.21 57.21 0 57.21 4.21

4 5 松田　龍樹 エミリ 岡山乗馬倶楽部 48.65 48.65 0 48.65 4.35

5 1 西崎　杏奈 エミリ 岡山乗馬倶楽部 46.10 46.10 0 46.10 6.90

6 4 芳井　朱麗 ミルキー kaimanafarm 62.29 62.29 0 62.29 9.29

7 8 藤原　一翔 エミリ 岡山乗馬倶楽部 63.78 63.78 0 63.78 10.78

8 3 西崎　夢二 エミリ 岡山乗馬倶楽部 65.74 65.74 0 65.74 12.74

基準 全長 240m
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大会登録No. 3208 開催日： 2021/1/10 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越DⅡ グレード 中障害Ｄ 分速 350m

認定競技No. 4 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 64秒  制限タイム 128秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 29767 審判名 小西　みのり

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 39 平尾　賢 0008532 ダグラス 0059130 エンゼル乗馬クラブ 46.79 46.79 0 0 0

2 11 小出　謙介 0023468 バリーナ 0056389 明石乗馬協会 50.63 50.63 0 0 0

3 28 眞田　蒼 0031568 デイリーニュース 0058676 眞田ライディングクラブ 51.50 51.50 0 0 0

4 22 原田　昂治 0027949 セドナ 0058329 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 51.51 51.51 0 0 0

5 15 平尾　賢 0008532 ピムペルネル 0059355 エンゼル乗馬クラブ 51.61 51.61 0 0 0

6 37 正井　基行 0015617 花凛 0057159 乗馬クラブ　クレイン倉敷 53.70 53.70 0 0 0

7 16 大谷　文志 0030938 ベージュ・ド・メール 0055980 kaimanafarm 53.77 53.77 0 0 0

8 32 波津久　華奈 0024852 カイエン 0058781 蒜山ホースパーク 54.67 54.67 0 0 0

9 31 泉　早也圭 0018215 ロイヤルネイビー 0058715 乗馬クラブクレイン京都 57.27 57.27 0 0 0

10 20 中野　正幸 0000263 桜蒼天 0058667 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 58.28 58.28 0 0 0

11 17 奥村　安寿 0030235 ラインスピリット 0059500 K・Tステーブル 58.56 58.56 0 0 0

12 26 西崎　純郎 0013816 タルトオポム 0059506 岡山乗馬倶楽部 60.20 60.20 0 0 0

13 25 上月　正 0028241 ホライズン・マイ 0057635 ハーモニーファーム淡路 60.75 60.75 0 0 0

14 12 坂上　宏哉 0016524 ザメントス 0056663 ハーモニーファーム淡路 60.87 60.87 0 0 0

15 38 中野　正幸 0000263 ハウル 0055428 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ 48.49 48.49 0 4 4

16 5 酒井　航平 0024697 ハイレールダイヤモンド 0055279 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 50.25 50.25 0 4 4

17 14 山田　翔大 0031120 ロミエ 0059165 ベルホースファーム ↓ 50.54 50.54 0 4 4

18 18 岩峪　正典 0031369 フルンティング 0059050 ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↓ 51.01 51.01 0 4 4

19 36 大谷　直生 0023037 テーオーパラダイス 0059508 kaimanafarm ↓ 51.74 51.74 0 4 4

20 34 盛本　綾 0011818 ブンブンブン 0056470 RASTER STABLE ↓ 58.06 58.06 0 4 4

21 1 正井　基行 0015617 ハクユウゼウス 0057512 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 59.12 59.12 0 4 4

22 13 山本　晋也 0028461 ジャンピングボード 0056892 乗馬クラブクレイン京都 ↓ 64.44 64.44 1 4 5

23 8 生田　瑞輝 0031095 ノアーラモノクローム 0058958 カナディアンキャンプ九州 ↑ 67.19 67.19 1 4 5

24 9 七瀬　大 0022903 ダニエルEK 0059234 蔵元ライディングアカデミー ↓ ↓ 56.55 56.55 0 8 8

25 23 吉本　璃子 0030833 ハイクタウン 0057472 乗馬クラブクレイン京都 ↓ ↓ 58.25 58.25 0 8 8

26 6 田中　頌平 0017642 メテオフラッシュ 0059507 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 58.86 58.86 0 8 8

27 35 秋武　美咲 0031572 ジンドラードワイワイ 0059469 カナディアンキャンプ九州 ↓ ↓ 59.83 59.83 0 8 8

28 2 中野　正幸 0000263 オースミナイン 0058975 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 ↓ ↓ 64.40 64.40 1 8 9
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大会登録No. 3208 開催日： 2021/1/10 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： 中障害飛越DⅡ グレード 中障害Ｄ 分速 350m

認定競技No. 4 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238.2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 64秒  制限タイム 128秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム  制限タイム

P： 会員番号 29181 審判名 遠藤　友誉

J1： 会員番号 29767 審判名 小西　みのり

J2： 会員番号 12128 審判名 松尾　博幸

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

29 19 正井　基行 0015617 パーチェ・ボラーレ 0057888 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ ↓ ↓ 53.09 53.09 0 12 12

7 扇田　梨望 0031265 デューク 0058998 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

27 福井　美穂 0030842 ランディーノズ・ジントニック 0058626 K・Tステーブル ↑ ↑E:2反抗のため失権    E

33 徳平　千晶 0028586 トップグローリー 0056536 蔵元ライディングアカデミー ↑ ↓ E:落馬のため失権    E

10 古川　誉 0030856 カヴァーガール 0056818 ライディングパーク土佐    WD

21 小河　恵美子 0023865 ヴィヴィッドZ 0059413 ドリームファーム    WD

29 古川　聖 0030521 レコンダイト 0058899 ライディングパーク土佐    WD

第 11 競技 競技名： 中障害飛越Ｄ*Ⅱ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 規定タイム 64秒  制限タイム 128秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 小西　みのり

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名

少年班 ジャンプオフ

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B 9 10
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 2 楠森　郁人 少年 フルンティング ホースファーム　エルミオーレ神戸 62.77 62.77 0 0 0

2 1 川田　愛奈 少年 ザメントス ハーモニーファーム淡路 ↑ 68.65 6.00 74.65 3 4 7

中障害Ｄ

基準 Ａ 全長 370m
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大会登録No. 3208 開催日： 2021/1/10 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： 中障害飛越CⅡ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350m

認定競技No. 5 カテゴリー： ★ 適用規程： JEF238.2.2 基準 A 全長 365m 規定タイム 63秒  制限タイム 126秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 260m 規定タイム 45秒  制限タイム 90秒

P： 会員番号 29767 審判名 小西　みのり

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 1 2 12 13 9 10A 10B
走行
タイム

加算秒
所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／
落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 10 大谷　永吉 0030791 ボイス 0059053 kaimanafarm 56.43 56.43 0 0 0 37.93 37.93 0 0 0

2 9 桐野　紗羅 0029075 ストラティーゴ 0058630 岡山乗馬倶楽部 52.88 52.88 0 0 0 38.44 38.44 0 0 0

3 7 中野　正幸 0000263 ヘルック・ステル 0057358 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 59.61 59.61 0 0 0 39.24 39.24 0 0 0

4 1 水谷　ひなた 0027655 アレキサンダーザグレート 0058968 ベルホースファーム 62.52 62.52 0 0 0 40.27 40.27 0 0 0

5 4 下村　早希 0030170 ジャスミナ 0059375 ハーモニーファーム淡路 58.17 58.17 0 0 0 42.26 42.26 0 0 0

6 8 酒井　航平 0024697 グルーヴィン 0057982 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.94 56.94 0 0 0 ↓ 40.40 40.40 0 4 4

7 3 吹戸　真由 0029124 ブレザンド 0056109 ベルホースファーム 53.74 53.74 0 0 0 ↓ 46.35 46.35 2 4 6

8 13 下村　早希 0030170 ヴァルコMZ 0057572 ハーモニーファーム淡路 ↓ 59.39 59.39 0 4 4    

9 5 泉　和華子 0028640 クアドリフォリオ 0059052 水口乗馬クラブ ↑ 69.95 69.95 2 4 6    

10 6 中村　友哉 0028242 カシス 0057202 ハーモニーファーム野のはな ↓ ↓ 60.59 60.59 0 8 8    

11 11 坂光　栞奈 0029805 オフェリア 0058278 眞田ライディングクラブ ↓ ↑ 74.43 74.43 3 8 11    

2 竹内　未来 0030694 アキノモーグル 0057731 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ ↑E:2反抗のため失権 E    

12 梅田　信 0007605 カレッサ 0057665 甲南大学体育会馬術部 WD    

14 水谷　ひなた 0027655 クラッキーフィーZ 0056253 エンゼル乗馬クラブ WD    

ジャンプオフ
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大会登録No. 3208 開催日： 2021/1/10 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： 中障害飛越BⅡ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350m

認定競技No. 6 カテゴリー： ★ 適用規程： FEI238.2.2 基準 A 全長 365m 規定タイム 63秒  制限タイム 126秒
決勝競技の場合
予選種目の認定

競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 　全長 250m 規定タイム 43秒  制限タイム 86秒

P： 会員番号 29767 審判名 小西　みのり

J1： 会員番号 30228 審判名 遠藤　友美賀

J2： 会員番号 3003 審判名 平山　一哉

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7A 7B 8 9A 9B 10
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 12 5 8 9A 9B 13 6
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害減
点／

落下加

総減点
／

総タイ

備考

1 1 山口　敬介 0022852 セイントボーイ 0059051 水口乗馬クラブ 61.96 61.96 0 0 0    

2 2 原田　昂治 0027949 カイエン 0058781 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 63.16 63.16 1 0 1    

3 8 水谷　亜紀 0007584 ジバゴ 0057316 ベルホースファーム ↓ 56.78 56.78 0 4 4    

4 5 酒井　航平 0024697 C'sジェリービーン 0058257 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 57.43 57.43 0 4 4    

5 14 平尾　賢 0008532 エルマッチョ 0058706 エンゼル乗馬クラブ ↓ 58.23 58.23 0 4 4    

6 11 棟安　歩裕実 0029096 フィネス・ファン・ヘイツ・レリィホフ 0057957 K・Tステーブル ↓ 58.52 58.52 0 4 4    

7 4 竹田　善郎 0017342 アイシャ45 0059427 エンゼル乗馬クラブ ↓ 59.23 59.23 0 4 4    

8 3 千古　七瀬 0011554 ドルス 0057962 明石乗馬協会 ↓ 59.87 59.87 0 4 4    

9 7 小出　謙介 0023468 ロードレオンZ 0057093 明石乗馬協会 ↓ 60.17 60.17 0 4 4    

10 13 原田　昂治 0027949 クリフ66 0058608 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 ↓ 60.95 60.95 0 4 4    

11 9 小畑　隆一 0000361 エルドゥドン 0059376 ハーモニーファーム淡路 ↓ 66.42 66.42 1 4 5    

12 10 小池　柊介 0028518 オレオルマカン 0054435 水口乗馬クラブ ↓ ↓ 61.22 61.22 0 8 8    

13 12 水谷　ひなた 0027655 セワルディン 0058666 エンゼル乗馬クラブ ↑ ↓ 71.69 71.69 3 8 11    

6 奥村　安寿 0030235 ランディーノズ・ジントニック 0058626 K・Tステーブル WD    

ジャンプオフ
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大会登録No. 開催日： 2021/1/10 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅡ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 規定タイム 57秒  制限タイム 114秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 小西　みのり

J2： 審判名 松尾　博幸

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 12 梅田　信 カレッサ 甲南大学体育会馬術部 43.93 43.93 0 0 0

2 14 内田　泉 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 44.63 44.63 0 0 0

3 11 岸本　千秋 ヴェルフラッシュ 明石乗馬協会 44.87 44.87 0 0 0

4 3 正井　基行 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 45.38 45.38 0 0 0

5 1 小出　謙介 ヴェルフラッシュ 明石乗馬協会 45.52 45.52 0 0 0

5 28 扇田　梨望 デューク K・Tステーブル 45.52 45.52 0 0 0

7 15 宗接　元信 ネオKZ ハーモニーファーム野のはな 46.80 46.80 0 0 0

8 5 野口　恭弘 レイス ホースファーム　エルミオーレ神戸 47.38 47.38 0 0 0

9 20 小畑　隆一 ウラヌス ハーモニーファーム野のはな 50.98 50.98 0 0 0

10 25 野口　恭弘 ソレイユN ホースファーム　エルミオーレ神戸 51.67 51.67 0 0 0

11 6 西野　嵩啓 フロムＡ 岡山乗馬倶楽部 52.13 52.13 0 0 0

12 16 空谷　尚美 コルチナ 眞田ライディングクラブ 52.42 52.42 0 0 0

13 4 小畑　隆一 シオレント ハーモニーファーム野のはな 53.38 53.38 0 0 0

14 7 田中　和真 サウスコーナー K・Tステーブル 55.29 55.29 0 0 0

15 13 盛本　綾 デサフィオ RASTER STABLE 55.62 55.62 0 0 0

16 10 田中　頌平 ガッバーナ 岡山乗馬倶楽部 ↑ 63.33 63.33 2 4 6

17 26 正井　基行 デア・ライツェント 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ ↓ 48.66 48.66 0 8 8

18 27 福井　美苗 ランディーノズ・ジントニック K・Tステーブル ↑ 70.45 70.45 4 4 8

19 21 池野　未子 タルトオポム 岡山乗馬倶楽部 ↑ ↓ 61.77 61.77 2 8 10

8 世良　歩実 サーカムスタンス 岡山乗馬倶楽部 ↑↑E:2反抗のため失権 E

9 桑山　直子 マーベラスエール ウィングファーム ↑↑E:2反抗のため失権 E

19 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↑↑E:2反抗のため失権 E

23 田中　和真 ジロッコズフラッシュ K・Tステーブル ↑↑E:2反抗のため失権 E

17 吉本　璃子 ハイクタウン 乗馬クラブクレイン京都 WD

小障害Ａ

基準 Ａ 全長 330m
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大会登録No. 開催日： 2021/1/10 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： 小障害飛越ＡⅡ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： FEI238.2.1 規定タイム 57秒  制限タイム 114秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 小西　みのり

J2： 審判名 松尾　博幸

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ａ

基準 Ａ 全長 330m

22 冨沙　奈江 ダグラス エンゼル乗馬クラブ WD

OPEN 29 世良　歩実 サーカムスタンス 岡山乗馬倶楽部 ↓ ↓ 49.54 49.54 0 8 8

OPEN 30 桑山　直子 マーベラスエール ウィングファーム ↓ ↓ ↓ 49.60 49.60 0 12 12

OPEN 31 田中　和真 ジロッコズフラッシュ K・Tステーブル ↑E:障害間45秒超過のため失権 E

少年班:

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8 9A 9B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 18 川本　夏希 少年 ヘルック・ステル ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 51.82 51.82 0 0 0

2 24 盛本　悠月 少年 デサフィオ RASTER STABLE ↓ 51.56 51.56 0 4 4

2 川越　博文 少年 テンシノザール 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 WD
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大会登録No. 開催日： 2021/1/10 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 小障害飛越Ｂ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 規定タイム 54秒  制限タイム 108秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 小西　みのり

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 平山　一哉 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

成年班

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 32 東海　最 ファルコン 甲南大学体育会馬術部 38.56 38.56 0 0 0

2 18 梅田　信 クランドールゲラン 甲南大学体育会馬術部 40.14 40.14 0 0 0

3 19 堀口　礼奈 ロイヤルネイビー 乗馬クラブクレイン京都 40.72 40.72 0 0 0

4 45 梅田　信 ティティ 甲南大学体育会馬術部 41.12 41.12 0 0 0

5 46 宗接　元信 ネオKZ ハーモニーファーム野のはな 42.35 42.35 0 0 0

6 47 桑山　直子 マーベラスエール ウィングファーム 43.38 43.38 0 0 0

7 38 高田　葉月 スムースオペレーター ホースファーム　エルミオーレ神戸 43.60 43.60 0 0 0

8 12 吉田　篤史 ホルス 福岡馬事公苑 45.17 45.17 0 0 0

9 43 奥村　安寿 シナコ K・Tステーブル 45.24 45.24 0 0 0

10 27 田中　小百合 ヴェスパS 蒜山ホースパーク 46.76 46.76 0 0 0

11 16 江本　淳一 スターオブローマン 両備乗馬クラブクレイン岡山 47.29 47.29 0 0 0

12 7 山西　由美 デア・ライツェント 乗馬クラブ　クレイン倉敷 47.98 47.98 0 0 0

13 29 東　靖人　 カルドブレッサ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 48.08 48.08 0 0 0

14 6 合澤　直喜 ヴィクトリア ホースファーム　エルミオーレ神戸 48.67 48.67 0 0 0

15 5 正井　基行 プレジール・ドゥ・ポワレ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 52.20 52.20 0 0 0

16 23 守屋　直人 プレジール・ドゥ・ポワレ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 55.71 55.71 1 0 1

17 1 大浦　芳裕 アップルクラウン ウィングファーム ↓ 42.76 42.76 0 4 4

18 20 杉原　幸祐 センスオブエナジー ハーモニーファーム淡路 ↓ 46.33 46.33 0 4 4

19 37 木村　雅則 花凛 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 46.93 46.93 0 4 4

20 2 立花　陽子 ファルーカ ドリームファーム ↑ 51.52 51.52 0 4 4

21 44 福井　美苗 レトロフューチャー K・Tステーブル ↓ 51.63 51.63 0 4 4

22 21 小川　秀生 ハクユウゼウス 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ 56.67 56.67 0 4 5

23 11 眞田　凌 ラザッティ 眞田ライディングクラブ ↑ 60.13 60.13 0 4 6

24 24 朝岡　宗厳 タウィーザ ウィングファーム ↓ ↓ 50.24 50.24 0 8 8

25 30 藤澤　晃士 アキノモーグル 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↑ 68.67 68.67 4 4 8

26 34 岸　亜矢子 クーラーカール ドリームファーム ↑ 69.18 69.18 4 4 8

小障害Ｂ

基準 Ａ 全長 310m
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大会登録No. 開催日： 2021/1/10 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： 小障害飛越Ｂ グレード： 分速： 350m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1 規定タイム 54秒  制限タイム 108秒

競技場タイプ： アウトドア

P： 審判名 小西　みのり

J1： 審判名 遠藤　友誉

J2： 審判名 平山　一哉 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

成年班

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ｂ

基準 Ａ 全長 310m

27 22 益山　治子 セラヴィ・アヴァンセ ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↑ 73.30 73.30 5 4 9

28 33 宮保　里恵 ウラヌス ハーモニーファーム野のはな ↑ 75.47 75.47 6 4 10

29 39 内田　里美 パーチェ・ボラーレ 乗馬クラブ　クレイン倉敷 ↓ ↑ 75.37 75.37 6 8 14

30 42 美谷脇　舞子 イサチルリョウマ 蒜山ホースパーク ↓ ↓ ↓ ↓ 49.55 49.55 0 16 16

3 大中　久美子 ミルト ドリームファーム E:落馬のため失権 E

31 藤本　佳史 ドリーム・デ・レーヴS 眞田ライディングクラブ E

35 藤井　佑樹 アメリカンストーム K・Tステーブル WD

open 4 木村　友哉 スターオブローマン 両備乗馬クラブクレイン岡山 54.69 54.69 1 0 1

open 8 中村　友哉 暁 ハーモニーファーム野のはな 44.87 44.87 0 0 0

open 14 中野　正幸 カルドブレッサ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 65.62 65.62 3 0 3

open 15 田中　和真 アメリカンストーム K・Tステーブル 56.83 56.83 1 0 1

少年班：

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8A 8B
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 25 上田　さとこ ホルス 福岡馬事公苑 41.20 41.20 0 0 0

2 17 大中　美娃 ミルト ドリームファーム 42.50 42.50 0 0 0

3 36 西山　理彩 グランオーブ 福岡馬事公苑 42.57 42.57 0 0 0

4 28 前田　菜々緒 バリーナ 明石乗馬協会 44.48 44.48 0 0 0

5 41 山本　若菜 スターオブローマン 両備乗馬クラブクレイン岡山 45.70 45.70 0 0 0

6 26 川田　奈穂 暁 ハーモニーファーム野のはな 45.81 45.81 0 0 0

7 40 高津　陽向 暁 ハーモニーファーム野のはな 48.43 48.43 0 0 0

8 10 宮保　早希 シオレント ハーモニーファーム野のはな 54.74 54.74 1 0 1

9 9 岡本　果林 チロル ドリームファーム ↓ 36.19 36.19 0 4 4

10 13 大浦　光輝 アップルクラウン ウィングファーム ↓ 37.56 37.56 0 4 4
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大会登録No. 3208 開催日： 2021/1/10 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ｄ グレード： 分速： 325m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1準拠 Ａ 280m 規定タイム 52sec  制限タイム 104sec

競技場タイプ： アウトドア
（３反抗失権）

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 小西　みのり

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 19 上村　美宇 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 36.64 36.64 0 0 0

2 29 横山　結香 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 36.97 36.97 0 0 0

3 49 上村　美宇 バンブルＢ 明石乗馬協会 38.03 38.03 0 0 0

4 10 東松　百合 こんぶ ホースファーム　エルミオーレ神戸 40.08 40.08 0 0 0

5 21 宇和　恵美子 ロック ホースファーム　エルミオーレ神戸 40.23 40.23 0 0 0

6 9 小藪　まい ファルコン 甲南大学体育会馬術部 40.51 40.51 0 0 0

7 1 大浦　芳裕 アートギャラリー ウィングファーム 41.70 41.70 0 0 0

8 13 東　靖人 カルドブレッサ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 42.46 42.46 0 0 0

9 12 小川　秀生 ハクユウゼウス 乗馬クラブ　クレイン倉敷 43.88 43.88 0 0 0

10 18 合澤　直喜 ヴィクトリア ホースファーム　エルミオーレ神戸 44.17 44.17 0 0 0

11 31 衣笠　祐子 オースミナイン ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 44.22 44.22 0 0 0

12 37 田口　英嗣 ガングート ホースファーム　エルミオーレ神戸 44.54 44.54 0 0 0

13 38 神崎　由紀子 フィガロ 岡山乗馬倶楽部 44.92 44.92 0 0 0

14 15 原田　広惠 セオドア ホースファーム　エルミオーレ神戸 45.50 45.50 0 0 0

15 34 佐貫　里美 レトロフューチャー K・Tステーブル 49.77 49.77 0 0 0

16 17 北井　香奈江 Mカノン ハーモニーファーム野のはな 50.81 50.81 0 0 0

17 35 近藤　由子 ダニエルEK 蔵元ライディングアカデミー 60.80 60.80 3 0 3

18 16 犬塚　秀樹 ブランケット カナディアンキャンプ乗馬クラブ神戸 ↓ 43.60 43.60 0 4 4

小障害Ｄ

基準 全長

1/3



大会登録No. 3208 開催日： 2021/1/10 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ｄ グレード： 分速： 325m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1準拠 Ａ 280m 規定タイム 52sec  制限タイム 104sec

競技場タイプ： アウトドア
（３反抗失権）

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 小西　みのり

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ｄ

基準 全長

19 48 杉本　幸代 メイショウトキン 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ 50.81 50.81 0 4 4

20 4 小林　妙子 マルクル 岡山乗馬倶楽部 67.30 67.30 4 0 4

21 46 西田　智史 レトロフューチャー K・Tステーブル ↑ 52.10 52.10 1 4 5

22 36 伊豆田　裕規 ティオーレ ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↓ 54.45 54.45 1 4 5

23 25 川本　竜司 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ 62.72 62.72 3 4 7

24 28 物延　誠子 ティオーレ ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↑ ↑ 71.74 71.74 5 8 13

25 24 吉田　真弓 メイショウトキン 両備乗馬クラブクレイン岡山 ↓ ↑ 76.84 76.84 7 8 15

26 11 大久保　明子 アートギャラリー ウィングファーム ↑ ↑ 77.12 77.12 7 8 15

14 横川　浩巳 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑↑↑E:3反抗のため失権 E

30 藤本　凰月 ドルチェ 岡山乗馬倶楽部 ↑E:経路違反のため失権 E

43 水口　敬 桜蒼天 ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 E:スタート後第一障害飛越まで45秒経過のため失権 E

27 山上　洋二 イサチルリョウマ 蒜山ホースパーク WD

44 奥村　友季子 ティオーレ ホースファーム　エルミオーレ神戸 WD

open 2 田中　和真 マイアイティアラ K・Tステーブル ↑ 72.51 72.51 6 4 10

open 5 岡本　光史 メイショウトキン 両備乗馬クラブクレイン岡山 51.77 51.77 0 0 0

open 6 小出　謙介 不知火Ⅱ 明石乗馬協会 38.69 38.69 0 0 0

open 7 宗接　元信 Mカノン ハーモニーファーム野のはな 51.57 51.57 0 0 0

open 8 田中　頌平 ドルチェ 岡山乗馬倶楽部 83.03 83.03 8 0 8
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大会登録No. 3208 開催日： 2021/1/10 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会・第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： 小障害飛越Ｄ グレード： 分速： 325m

カテゴリー： 適用規程： JEF238.2.1準拠 Ａ 280m 規定タイム 52sec  制限タイム 104sec

競技場タイプ： アウトドア
（３反抗失権）

P： 審判名 遠藤　友誉

J1： 審判名 小西　みのり

J2： 審判名 松尾　博幸

J3： 審判名

成年班 ↓：落下 ↑：反抗 E:失権

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

小障害Ｄ

基準 全長

open 39 小出　謙介 バンブルＢ 明石乗馬協会 38.00 38.00 0 0 0

少年班：

順位 出番 選手名 馬匹名 所　　　属 1 2 3 4 5 6 7 8
走行

タイム
加算秒

所要
タイム

タイム
減点

障害
減点

総減点 備考

1 50 坂平　一誠 テンシノザール 甲南大学体育会馬術部 38.05 38.05 0 0 0

2 47 北浦　檜 ファルコン 甲南大学体育会馬術部 38.22 38.22 0 0 0

3 23 吉田　美月 こんぶ ホースファーム　エルミオーレ神戸 38.26 38.26 0 0 0

4 22 堀木田　結柊 ファルコン 甲南大学体育会馬術部 40.62 40.62 0 0 0

5 20 北浦　檜 カレッサ 甲南大学体育会馬術部 48.33 48.33 0 0 0

6 32 服部　心奏 花凛 乗馬クラブ　クレイン倉敷 48.71 48.71 0 0 0

7 41 小菅　琴子 スターオブローマン 両備乗馬クラブクレイン岡山 50.31 50.31 0 0 0

8 26 中島　かなう Mカノン ハーモニーファーム野のはな 52.99 52.99 1 0 1

9 40 坂平　一誠 ファルコン 甲南大学体育会馬術部 ↓ 34.62 34.62 0 4 4

10 42 扇田　瑠望 ササモッテコイ K・Tステーブル ↓ 37.96 37.96 0 4 4

11 3 上田　周弥 こんぶ ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↓ 47.12 47.12 0 4 4

12 45 森澤　加帆 センスオブエナジー ハーモニーファーム淡路 ↑ 56.14 56.14 2 4 6

13 33 小國　鈴 セオドア ホースファーム　エルミオーレ神戸 ↓ ↑ 67.83 67.83 4 8 12
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大会登録No. 開催日： 2021/1/9 主審署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会/第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第  1競技 競技名： 馬場馬術Ａ２(1)

クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

E： 審判員名 児玉　万起

C： 審判員名 小西　みのり

M： 審判員名 市橋　知瑳

成年班：

1 7 小林　妙子 アルマセクレタ 岡山乗馬倶楽部 62.500 (1) 62.143 (2) 65.714 (1) 63.452

2 8 猪瀬　和博 シャキーラＢ 三木市乗馬クラブ 56.071 (4) 63.571 (1) 65.714 (1) 61.785

3 4 吉田　敦子 エミリー ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 58.214 (3) 61.429 (3) 58.214 (5) 59.286

4 1 植田　雅美 ロビン８ ホースファーム　エルミオーレ神戸 60.714 (2) 56.786 (5) 59.643 (4) 59.048

5 6 嶋村　和子 ファビラス 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.071 (4) 58.929 (4) 60.714 (3) 58.571

6 3 坂井　容子 レッドジェイビー 岡山乗馬倶楽部 53.214 (6) 54.286 (6) 51.429 (6) 52.976

7 5 森　道子 アドマル・サリー・邂 ホースファーム　エルミオーレ神戸 49.286 (7) 46.786 (7) 47.857 (7) 47.976

2 河島　弘美 ゲットグローリー 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD

少年班：

1 3 板橋　芙敏 ゲットグローリー 両備乗馬クラブクレイン岡山 59.643 (2) 66.071 (1) 64.286 (1) 63.333

2 2 石橋　まひろ トレイルブレイザー 福岡馬事公苑 64.286 (1) 59.643 (2) 62.500 (2) 62.143

3 1 上田　周弥 アール ホースファーム　エルミオーレ神戸 56.071 (3) 59.286 (3) 59.643 (3) 58.333

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　Ｅ：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

Ｅ Ｃ Ｍ

最終
得点率

備考

得点率

Ｅ

最終
得点率

備考
Ｃ Ｍ
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大会登録No. 開催日： 2021/1/9 主審署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会/第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： 馬場馬術Ａ３(1)

クラス： ＪＥＦＡ３課目２０１３

E： 審判員名 山﨑　由紀子

C： 審判員名 市橋　友瑳

M： 審判員名 小西　みのり

1 3 広利　浩一 ヘリオス ハーモニーファーム淡路 62.395 (1) 61.342 (2) 62.132 (2) 61.956

2 1 田中　頌平 ハイヤーゾーン 岡山乗馬倶楽部 59.211 (2) 63.421 (1) 63.158 (1) 61.930

3 5 森景　登貴子 アウダ 岡山乗馬倶楽部 57.895 (3) 57.895 (3) 59.211 (3) 58.334

4 4 長山　紀子 山吹 明石乗馬協会 56.053 (5) 56.316 (4) 56.053 (5) 56.141

5 7 草間　良三 アール ホースファーム　エルミオーレ神戸 56.316 (4) 53.947 (5) 58.158 (4) 56.140

2 木庭　加代子 月影 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD

6 小澤　晶子 グランプリカイザー 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　Ｅ：失権　ＮＳ：無断欠場

第４５回キャロットカップ：馬場馬術部門は該当団体なし

備考順位 出番 選　手　名 馬匹名
Ｅ Ｃ Ｍ

所　　　属
得点率 最終

得点率



大会登録No. 開催日： 2021/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会/第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： パラドレッサージュⅠ

クラス： FEIパラ馬場馬術ﾁｰﾑﾃｽﾄ2017　ｸﾞﾚｰﾄﾞⅡ

E： 会員番号 審判名 市橋　友瑳

C： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

M： 会員番号 審判名 児玉　万起

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

2 1 大川　順一郎 童夢 蒜山ホースパーク 63.788 63.333 62.576 63.232

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

大会登録No. 開催日： 2021/1/10 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会/第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： パラドレッサージュⅡ

認定競技No. クラス： ＦＥＩパラ馬場馬術ｸﾞﾚｰﾄﾞⅡインディビジュアルテスト2018

E： 会員番号 審判名 山﨑　由紀子

C： 会員番号 審判名 児玉　万起

M： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 大川　順一郎 童夢 蒜山ホースパーク 64.265 63.971 65.588 64.608

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 開催日： 2021/1/9 主審署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会/第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 馬場馬術L1(1)

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 会員番号 審判名 小西　みのり

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 市橋　友瑳

M： 会員番号 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

成年班： 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 21 山下　真理子 山吹 明石乗馬協会 63.800 (1) 60.400 (3) 61.200 (1) 61.800

2 5 中野　正幸 ジラソーレ・パーチェ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 63.600 (2) 61.400 (2) 60.200 (2) 61.733

3 13 佐田野　雅恵 ジアーナ 明石乗馬協会 62.000 (3) 61.800 (1) 60.000 (3) 61.267

4 3 武内　侑 アドマル・サリー・邂 ホースファーム　エルミオーレ神戸 60.200 (4) 58.600 (5) 59.600 (4) 59.467

5 19 杉本　幸代 ゲットグローリー 両備乗馬クラブクレイン岡山 59.600 (5) 58.800 (4) 57.400 (5) 58.600

6 2 田中　頌平 アルマセクレタ 岡山乗馬倶楽部 59.100 (6) 56.700 (6) 57.100 (6) 57.633

7 17 小坂　見也子 イビナ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 56.000 (12) 54.800 (7) 56.600 (7) 55.800

8 20 谷　 純子 ルイボスプラチナム ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 58.200 (7) 53.400 (10) 54.600 (11) 55.400

9 11 横山　裕子 サクラ・アンジェリーク・Ｃ ドリームファーム 57.000 (9) 53.000 (11) 56.000 (8) 55.333

10 18 滝川　恵吾 ル・マックス 蒜山ホースパーク 56.800 (11) 53.600 (8) 55.000 (10) 55.133

11 8 松井　久子 ボン・プーラ・サンテ 蔵元ライディングアカデミー 55.200 (14) 53.600 (8) 55.800 (9) 54.867

12 15 原田　広惠 アスラン ホースファーム　エルミオーレ神戸 57.000 (9) 51.800 (12) 52.800 (14) 53.867

13 16 大浦　愛子 バトルランチャ ウィングファーム 57.200 (8) 50.800 (14) 53.200 (13) 53.733

14 10 東松　百合 ソレイユＮ ホースファーム　エルミオーレ神戸 54.300 (15) 51.500 (13) 54.100 (12) 53.300

15 6 万波　真紀 メイショウトキン 両備乗馬クラブクレイン岡山 55.500 (13) 50.100 (15) 51.900 (15) 52.500

16 4 鈴木　一代 ラウシュニーファラ ウィングファーム 49.600 (16) 45.800 (16) 48.200 (16) 47.867

17 9 浅野　愛理渚 バシャール 両備乗馬クラブクレイン岡山 45.200 (17) 42.000 (17) 46.200 (17) 44.467

7 田中　小百合 カラードリトルフォックス 蒜山ホースパーク R

得　　点　　率

1/2



大会登録No. 開催日： 2021/1/9 主審署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会/第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： 馬場馬術L1(1)

認定競技No. クラス： Lクラス

E： 会員番号 審判名 小西　みのり

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 市橋　友瑳

M： 会員番号 審判名 児玉　万起

B： 会員番号 審判名

成年班： 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

14 梶 　真弓 こだま 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD

12 吉田　有希 トレイルブレイザー 福岡馬事公苑 WD

open 1 岡本　光史 バシャール 両備乗馬クラブクレイン岡山 59.800 56.000 56.800 57.533

少年班： 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 4 川越　博文 テンシノザール 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 57.200 (2) 57.400 (1) 57.600 (2) 57.400

2 1 楠森　世奈 フルンティング ホースファーム　エルミオーレ神戸 58.000 (1) 54.400 (2) 56.200 (3) 56.200

3 2 堀井　玲良 ザピオン 三木市乗馬クラブ 54.500 (4) 54.100 (3) 58.100 (1) 55.567

4 5 楠森　世奈 アール ホースファーム　エルミオーレ神戸 55.200 (3) 53.200 (4) 54.600 (4) 54.333

3 安東　優真 サフィラ ハーモニーファーム淡路 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率

2/2



大会登録No. 開催日： 2021/1/9 主任審判員署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会/第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： 馬場馬術 M1(1)

クラス： Mクラス

E： 審判名 市橋　友瑳

C： 審判名 児玉　万起

M： 審判名 山﨑　由紀子

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 1 山田　聡子 ロビン８ ホースファーム　エルミオーレ神戸 61.061 (1) 59.848 (2) 59.697 (1) 60.202

2 5 山田　聡子 スノーフェリックス ホースファーム　エルミオーレ神戸 60.455 (2) 60.303 (1) 57.576 (2) 59.445

3 2 小坂　見也子 スノーダンサー ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 48.485 (3) 51.970 (3) 51.515 (3) 50.657

4 3 川崎　寛子 ティバーナー ドリームファーム 46.667 (4) 46.061 (4) 47.273 (4) 46.667

4 杉尾　美真理 シャキーラＢ 三木市乗馬クラブ WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

第 7 競技 競技名： 馬場馬術 M1(2)

クラス： Mクラス

E： 会員番号 審判名 井上　智之

C： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

M： 会員番号 審判名 児玉　万起

最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 杉尾　美真理 ザピオン 三木市乗馬クラブ 63.788 (1) 61.061 (2) 63.485 (1) 62.778

2 1 山田　聡子 スノーフェリックス ホースファーム　エルミオーレ神戸 61.364 (2) 61.970 (1) 61.818 (2) 61.717

3 6 山田　聡子 ロビン８ ホースファーム　エルミオーレ神戸 60.455 (3) 59.394 (3) 59.848 (3) 59.899

4 4 小坂　見也子 スノーダンサー ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 58.030 (4) 56.061 (4) 57.273 (4) 57.121

5 2 川崎　寛子 ティバーナー ドリームファーム 54.848 (5) 53.939 (5) 54.848 (6) 54.545

6 5 安東　優真 サフィラ ハーモニーファーム淡路 54.091 (6) 53.939 (5) 55.303 (5) 54.444

得　　点　　率

得　　点　　率

1 / 1 ページ



大会登録No. 開催日： 2021/1/10 主審署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会/第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 馬場馬術L1(2)

クラス： Lクラス

E： 会員番号 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 井上　智之

M： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

成年班： 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 15 佐田野　雅恵 ジアーナ 明石乗馬協会 60.800 (2) 63.400 (1) 61.600 (1) 61.933

2 4 山田　聡子 ソレイユＮ ホースファーム　エルミオーレ神戸 61.600 (1) 61.400 (3) 59.000 (4) 60.667

3 19 中野　正幸 ジラソーレ・パーチェ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 58.200 (3) 61.600 (2) 61.400 (2) 60.400

4 11 田中　頌平 アルマセクレタ 岡山乗馬倶楽部 58.200 (3) 60.200 (4) 60.000 (3) 59.467

5 10 田中　小百合 カラードリトルフォックス 蒜山ホースパーク 57.200 (5) 57.400 (6) 57.000 (6) 57.200

6 6 東松　百合 ソレイユＮ ホースファーム　エルミオーレ神戸 56.800 (6) 56.400 (7) 57.200 (5) 56.800

7 9 山下　真理子 山吹 明石乗馬協会 56.800 (6) 56.000 (8) 57.000 (6) 56.600

8 18 吉田　有希 トレイルブレイザー 福岡馬事公苑 55.200 (11) 55.000 (10) 54.600 (9) 54.933

9 13 横山  裕子 サクラ・アンジェリーク・Ｃ ドリームファーム 56.000 (9) 55.200 (9) 53.200 (10) 54.800

10 12 松井　久子 ボン・プーラ・サンテ 蔵元ライディングアカデミー 55.600 (10) 54.000 (12) 52.000 (12) 53.867

11 8 谷 　純子 ルイボスプラチナム ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 55.000 (12) 55.000 (10) 50.800 (14) 53.600

12 16 万波　真紀 メイショウトキン 両備乗馬クラブクレイン岡山 53.400 (13) 52.800 (14) 53.000 (11) 53.067

13 17 原田　広惠 アスラン ホースファーム　エルミオーレ神戸 51.200 (15) 53.400 (13) 51.600 (13) 52.067

14 14 大浦　愛子 バトルランチャ ウィングファーム 51.800 (14) 51.800 (15) 48.800 (15) 50.800

15 2 小坂　見也子 イビナ ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 46.900 (18) 49.900 (16) 48.300 (16) 48.367

16 7 浅野　愛理渚 バシャール 両備乗馬クラブクレイン岡山 50.800 (16) 46.800 (18) 46.000 (17) 47.867

17 3 滝川　恵吾 ル・マックス 蒜山ホースパーク 48.200 (17) 48.200 (17) 46.000 (17) 47.467

5 鈴木　一代 ラウシュニーファラ ウィングファーム WD

得　　点　　率

1/2



大会登録No. 開催日： 2021/1/10 主審署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会/第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 馬場馬術L1(2)

クラス： Lクラス

E： 会員番号 審判名 児玉　万起

H： 会員番号 審判名

C： 会員番号 審判名 井上　智之

M： 会員番号 審判名 市橋　知瑳

B： 会員番号 審判名

成年班： 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

得　　点　　率

open 1 岡本　光史 バシャール 両備乗馬クラブクレイン岡山 56.600 (8) 58.200 (5) 56.000 (8) 56.933

少年班： 最終 備考

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 E　 H　 C　 M　 B　 得点率

1 3 堀井　玲良 ザピオン 三木市乗馬クラブ 58.400 (1) 59.600 (1) 58.200 (1) 58.733

2 1 楠森　世奈 アール ホースファーム　エルミオーレ神戸 56.200 (2) 55.400 (2) 57.400 (2) 56.333

3 4 楠森　世奈 フルンティング ホースファーム　エルミオーレ神戸 55.200 (3) 54.600 (3) 56.400 (3) 55.400

2 川越　博文 テンシノザール 岡山県立勝山高等学校蒜山校地 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

得　　点　　率

2/2



大会登録No. 開催日： 2021/1/10 主審署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会/第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 １１競技 競技 競技名： 馬場馬術Ａ３(2)

クラス： ＪＥＦＡ３課目２０１３

E： 審判員名 遠藤　友美賀

C： 審判員名 井上　智之

M： 審判員名 児玉　万起

1 4 長山　紀子 山吹 明石乗馬協会 61.316 (2) 63.158 (1) 62.632 (1) 62.369

2 1 田中　頌平 ハイヤーゾーン 岡山乗馬倶楽部 62.105 (1) 63.158 (1) 56.053 (6) 60.439

3 2 草間　良三 アール ホースファーム　エルミオーレ神戸 59.211 (4) 61.053 (3) 58.158 (4) 59.474

4 6 森景　登貴子 アウダ 岡山乗馬倶楽部 61.053 (3) 57.895 (5) 58.684 (3) 59.211

5 5 広利　浩一 ヘリオス ハーモニーファーム淡路 56.053 (5) 58.947 (4) 59.474 (2) 58.158

6 7 森　隆行 アドマル・サリー・邂 ホースファーム　エルミオーレ神戸 54.211 (6) 57.895 (5) 56.316 (5) 56.141

3 小澤　晶子 グランプリカイザー 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD

8 木庭　加代子 月影 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　ＥL：失権　ＮＳ：無断欠場

Ｍ

最終
得点率

備考順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

Ｅ Ｃ

1 / 1 ページ



大会登録No. 開催日： 2021/1/10 主審署名：

大会名： 第46回兵庫県新春馬術大会/第45回キャロットカップ 公式発表時刻：

第 １２競技 競技名： 馬場馬術Ａ２(2)

クラス： ＪＥＦＡ２課目２０１３

E： 審判員名 山﨑　由紀子

C： 審判員名 市橋　知瑳

M： 審判員名 遠藤　友美賀

成年班

1 12 小林妙子 アルマセクレタ 岡山乗馬倶楽部 61.071 (1) 62.143 (2) 56.786 (1) 60.000

2 7 吉田　敦子 エミリー ニッケ乗馬クラブ　クレイン加古川 58.571 (2) 63.214 (1) 56.429 (3) 59.405

3 3 清水　佳代子 ノワール ホースファーム　エルミオーレ神戸 58.071 (3) 58.786 (3) 56.643 (2) 57.833

4 8 嶋村 和子 ファビラス 両備乗馬クラブクレイン岡山 54.286 (5) 56.071 (4) 52.500 (5) 54.286

5 5 坂井容子 レッドジェイビー 岡山乗馬倶楽部 55.357 (4) 51.786 (6) 50.714 (7) 52.619

6 11 森　道子 アドマル・サリー・邂 ホースファーム　エルミオーレ神戸 50.000 (6) 54.286 (5) 53.214 (4) 52.500

7 6 植田　雅美 ロビン８ ホースファーム　エルミオーレ神戸 48.929 (7) 51.071 (7) 51.071 (6) 50.357

1 河島　弘美 ゲットグローリー 両備乗馬クラブクレイン岡山 WD

2 猪瀬和博 シャキーラＢ 三木市乗馬クラブ WD

1 3 板橋　芙敏 ゲットグローリー 両備乗馬クラブクレイン岡山 64.643 (1) 65.714 (1) 59.286 (2) 63.214

2 1 石橋　まひろ トレイルブレイザー 福岡馬事公苑 61.786 (3) 62.857 (3) 60.357 (1) 61.667

3 2 橋村　優希 スノーフェリックス ホースファーム　エルミオーレ神戸 63.214 (2) 63.571 (2) 56.786 (3) 61.190

4 4 上田　周弥 アール ホースファーム　エルミオーレ神戸 60.357 (4) 61.429 (4) 55.357 (4) 59.048

ＷＤ:棄権　Ｒ：途中棄権　Ｅ：失権　ＮＳ：無断欠場

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
Ｅ

順位 出番 選　手　名 馬匹名 所　　　属
得点率

ＭＥ Ｃ

Ｍ

得点率

最終
得点率

備考

最終
得点率

備考
Ｃ
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